
Dodatek č. 1 
k

Rámcové Smlouvě o provedení menších stavebních prací

Číslo smlouvy Objednatele: 22ZA -  002177 -  D8 -  Oprava svodidel v km 18 -  km 48.277
(dále jen „Dodatek")

I.
uzavřený mezi Smluvními stranami.

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4, 145 05 
IČO: 65993390
Právní forma: příspěvková organizace___________
Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoba podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

dále jen „Objednatel"

a

Obchodní jméno: KAPPA - P, spol. s.r.o.
Se sídlem: Sibiřská 143, 403 31, Ústí nad Labem 
IČO: 61325333 
DIČ: CZ61325333
Zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6948 
Právní forma: právnická osoba - s.r.o.
Bankovní spojení:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel".

II. Předmět Dodatku

1. Mezi Smluvními stranami byla dne 08. 04. 2019 uzavřena Rámcová Smlouva o provedení 
menších stavebních prací na opravu svodidel v km 18 -  km 48.277 (dále jen Smlouva).

2. V roce 2019 při provádění oprav svodidel na dálnici D8 v km 18 -  km 48.277 vyvstala potřeba 
provedení vyššího počtu oprav svodidel po dopravních nehodách z důvodu zajištění bezpečnosti 
dálničního provozu, které nebyly předpokládány objednatelem a které nebyly obsaženy 
v oceněném Položkovém rozpisu Ceny Plnění, který je Přílohou číslo 2. Rámcové Smlouvy o 
provedení menších stavebních prací.

3. Obě smluvní strany se s odvoláním na ustanovení uzavřené Rámcové Smlouvy o provedení 
menších stavebních prací -  článek V - Cena: dohodly, na uzavření tohoto smluvního dodatku -  
navýšení ceny Plném.



III. Navýšení ceny plnění
Ruší se část Rámcové Smlouvy o provedení menších stavebních prací či. V, odstavec 2. s textem:
Smluvní strany sjednávají, že celková cena (tj. součet cen uhrazených v součtu za Plnění poskytnuté na 
základě všech jednotlivých objednávek) nepřekročí částku 2 399 500,- Kč bez DPH.

a nahrazuje se textem:
Smluvní strany sjednávají, že celková cena (tj. součet cen uhrazených v součtu za Plnění poskytnuté na 
základě všech jednotlivých objednávek) nepřekročí částku 2 464 500,- Kč bez DPH.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní články a ustanovení Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací neřešené 

tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží po dvou vyhotoveních.
3. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně 

a vážně, ne za jednostranně výhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 
jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem j eho uveřejnění v Registru smluv.

1 3 - i2 - : j p i9
V Praze dne ..........

\3  - 12-  2019
V Praze dne...........................


